ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                  Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 5 năm 2019

V/v giải quyết kiến nghị

của Công an tỉnh

     Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Báo cáo số 1617/BC-CAT-

PV01(PH10) ngày 25/4/2019 về việc làm thủ tục thu hồi khu đất Nhà tạm giữ

Công an thành phố Quảng Ngãi để thực hiện Dự án Khu công viên cây xanh kết

hợp khu dân cư Nam Nguyễn Trãi, thành phố Quảng Ngãi (bản chụp kèm theo),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu

nội dung đề nghị của Công an tỉnh tại văn bản nêu trên để tham mưu UBND tỉnh

chỉ đạo giải quyết theo đúng quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(KT),

  NC, CNXD, CBTH;

- Lưu: VT, KT.bngoc52.

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-05-10T04:32:45+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-10T04:32:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-10T15:50:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!